- CUIT N° 
30-70958583-1, con domicilio en la calle Chacabuco N°314 - Piso 2— Oficina 43 de la Ciudad Autónoma de 
Buenos Aires, a la "PROVISION DEL EQUIPAMIENTO PARA EL SISTEMA DE MONITOREO DE 
MOVILES Y OPERACIONES ESPECIALES", por la suma total de $ 3.875.040.- (PESOS TRES 
MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL CUARENTA). 

ARTICULO 2do.: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar la suma determinada en el 
artículo precedente; con cargo a la Jurisdicción 0 1. 15 - Cat. Prog. 43.01 - Partidas 4.3.6 y  4.4.0 - F.F. 1.3.3 
del Presupuesto de Gastos vigente, dándose por cumplida la adjudicación dispuesta en la Solicitud de Pedido